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UNION COLOMBOFILA DE AGUASCALIENTES

CAMPEONATO DE ADULTAS DEL 2010

PALOMAS ENGOMADAS: 270
6 DE MARZO DEL 2010
HORA DE SULTA: 8:00

Punto de suelta
Bafon, Zac.

Nombre

Hermanos Ibarra

Hermanos lbarra

Heriberto Martinez e hijos
Heriberto Martinez e hijos
Heriberto Martinez e hijos
Gustavo Verdin/Antonio Martinez
Heriberto Martinez e hijos
Ricardo Esparza/Gerardo Jara
Juan Rodriguez Barbosa

Ricardo Esparza/Gerardo Jara
Ricardo Esparza/Gerardo Jara
Rodolfo Morales Ruiz

Gustavo Verdin/Antonio Martinez
Gustavo Verdin/Antonio Martinez
Juan Rodriguez Barbosa

Juan Rodriguez Barbosa

Gustavo Verdin/Antonio Martinez
Gustavo Verdin/Antonio Martinez
Hermanos Ibarra

Hermanos lbarra

Rodolfo Morales Ruiz

Gustavo Verdin/Antonio Martinez
Gustavo Verdin/Antonio Martinez
Ing. Octavio Acero Varela
Gustavo Verdin/Antonio Martinez
Martin Villalpando Tostado
Martin Villalpando Tostado
Martin Villalpando Tostado

Ing. Octavio Acero Varela

Ing. Octavio Acero Varela

Martin Villalpando Tostado

Ing. Octavio Acero Varela

Martin Villalpando Tostado
Martin Villalpando Tostado
Martin Villalpando Tostado
Heriberto Martinez e hijos
Heriberto Martinez e hijos
Heriberto Martinez e hijos

Etapas
1

Distancia
149,490.73
149,490.73
149,981.26
149,981.26
149,981.26
148,584.02
149,981.26
150,904.98
147,259.10
150,904.98
150,904.98
147,029.73
148,584.02
148,584.02
147,259.10
147,259.10
148,584.02
148,584.02
149,490.73
149,490.73
147,029.73
148,584.02
148,584.02
149,635.28
148,584.02
147,858.35
147,858.35
147,858.35
149,635.28
149,635.28
147,858.35
149,635.28
147,858.35
147,858.35
147,858.35
149,981.26
149,981.26
149,981.26

Anillo
80591-08
80548-08
17106-09
17186-09
17116-09
17444-09
81964-08
80948-08
80221-08
17961-09
21986-07
16565-09
17447-09
80432-09
33581-09
17723-09
16674-09
17462-09
17531-09
80547-08
16525-09
17435-09
17403-09
20130-07
16830-09
30608-08

182093-98
34419-05
16168-09
81121-08
69766-97
16145-09
21734-07
20416-07
17592-09

107268-07
17157-09
21180-07

Hr Min Seg Velocidad

10 5 37 1,190.05
10 5 39 1,189.73
10 6 13 1,188.28
10 6 16 1,187.81
10 6 16 1,187.81
10 5 6 1,187.72
10 6 18 1,187.50
10 7 9 1,186.82
10 4 9 1,186.13
10 7 33 1,183.10
10 7 36 1,182.64
10 4 35 1,180.17
10 6 9 1,177.83
10 6 9 1,177.83
10 5 2 1,177.75
10 5 4 1,177.44
10 6 17 1,176.59
10 6 18 1,176.43
10 7 6 1,176.16
10 7 7 1,176.01
10 5 14 1,174.04
10 6 34 1,173.95
10 6 36 1,173.64
10 7 30 1,173.61
10 6 37 1,173.49
10 6 4 1,172.85
10 6 6 1,172.54
10 6 12 1,171.61
10 8 28 1,164.77
10 8 29 1,164.62
10 7 0 1,164.23
10 8 32 1,164.17
10 7 2 1,163.93
10 7 3 1,163.78
10 7 5 1,163.47
10 8 58 1,162.94
10 8 59 1,162.79
10 8 59 1,162.79

D

Puntos
1000.00
999.73
998.51
998.12
998.12
998.04
997.86
997.29
996.71
994.16
993.77
991.70
989.73
989.73
989.66
989.40
988.69
988.56
988.33
988.20
986.55
986.47
986.21
986.19
986.08
985.55
985.29
984.50
978.76
978.63
978.30
978.25
978.05
977.93
977.66
977.22
977.09
977.09



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Heriberto Martinez e hijos
Heriberto Martinez e hijos
Rodolfo Morales Ruiz
Hermanos Ibarra

Ing. Octavio Acero Varela
Hermanos Ibarra

Rodolfo Morales Ruiz

Ricardo Esparza/Gerardo Jara
Rodolfo Morales Ruiz
Rodolfo Morales Ruiz

Martin Villalpando Tostado
Ricardo Esparza/Gerardo Jara
Gustavo Verdin/Antonio Martinez
Rodolfo Morales Ruiz

Juan Rodriguez Barbosa

Juan Rodriguez Barbosa

Juan Rodriguez Barbosa
Rodolfo Morales Ruiz

Juan Rodriguez Barbosa
Gustavo Verdin/Antonio Martinez
Hermanos lbarra

Rodolfo Morales Ruiz
Rodolfo Morales Ruiz

Ing. Octavio Acero Varela
Ricardo Esparza/Gerardo Jara
Ricardo Esparza/Gerardo Jara
Ricardo Esparza/Gerardo Jara
Hermanos Ibarra

Hermanos lbarra

Juan Rodriguez Barbosa

Juan Rodriguez Barbosa
Ricardo Esparza/Gerardo Jara
Ricardo Esparza/Gerardo Jara
Martin Villalpando Tostado
Martin Villalpando Tostado
Hermanos Ibarra

Juan Rodriguez Barbosa

Ing. Octavio Acero Varela

Ing. Octavio Acero Varela

Ing. Octavio Acero Varela
Heriberto Martinez e hijos
Ing. Octavio Acero Varela

149,981.26
149,981.26
147,029.73
149,490.73
149,635.28
149,490.73
147,029.73
150,904.98
147,029.73
147,029.73
147,858.35
150,904.98
148,584.02
147,029.73
147,259.10
147,259.10
147,259.10
147,029.73
147,259.10
148,584.02
149,490.73
147,029.73
147,029.73
149,635.28
150,904.98
150,904.98
150,904.98
149,490.73
149,490.73
147,259.10
147,259.10
150,904.98
150,904.98
147,858.35
147,858.35
149,490.73
147,259.10
149,635.28
149,635.28
149,635.28
149,981.26
149,635.28

16653-09
16689-09
151329-01
17540-09
16211-09
17598-09
16501-09
17955-09
81341-08
16533-09
103655-09
19273-00
17473-09
81331-08
16845-09
17729-09
80256-08
81378-08
17735-09
17482-09
17576-09
16999-09
16346-09
81172-08
17917-09
30651-07
17916-09
17701-09
17569-09
16840-03
21665-07
17905-09
80923-08
17007-09
17898-09
17539-09
17256-09
81171-08
81196-08
81140-08
17121-09
81105-08

10
10

10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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33
41
49
42
35
56
39
41
26
10
15

17
20
20

22
34
22
26
35
52
11
14
17
32
33
40
42
55
58
48
49
31
43
55
59
55
41
39

1,162.64
1,162.34
1,161.83
1,161.69
1,161.61
1,161.54
1,161.52
1,161.40
1,160.91
1,160.60
1,160.27
1,159.32
1,158.54
1,157.10
1,156.93
1,156.48
1,156.48
1,156.34
1,156.18
1,155.69
1,155.55
1,153.77
1,152.42
1,152.22
1,150.33
1,149.89
1,149.46
1,145.23
1,145.08
1,144.50
1,144.20
1,143.94
1,143.50
1,139.12
1,138.97
1,136.66
1,135.23
1,100.93
1,100.39
1,092.89
1,081.46
1,063.88
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976.97
976.72
976.29
976.17
976.10
976.04
976.03
975.93
975.51
975.25
974.98
974.18
973.52
972.31
972.17
971.79
971.79
971.67
971.54
971.13
971.01
969.51
968.38
968.21
966.62
966.25
965.89
962.34
962.21
961.72
961.47
961.25
960.88
957.20
957.08
955.14
953.93
925.11
924.66
918.36
908.75
893.98



